ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 июля 2020 г. № 10105-510
Москва

исполнении обязанностей
главных редакторов журналов
Отделения физиологических
наук РАН

1. В соответствии с представлением Научно-издательского совета
РАН и Отделения физиологических наук РАН возложить исполнение
обязанностей главных редакторов журналов Отделения физиологических
наук РАН сроком на один год:

Островский
Михаил Аркадьевич

— академик РАН,
журнал «Сенсорные системы» РАН

Григорьев
Анатолий Иванович

— академик РАН,
журнал «Физиология человека» РАН

Розенштраух
Леонид Валентинович

— академик РАН,
журнал «Успехи физиологических
наук» РАН

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на Научно-издательский совет РАН (академик РАН Хохлов А.Р.)-